از عوامل سست بودن و موقتي بودن رابطه هاي دوستانه است.

فصلنامه علمی _ پژوهشی

دوره ششم
شماره 2
بهار 1393

108

منابع
ارسطو )1378(، اخلاق نیکوماخوس. ترجمه محمدحسن لطفي، چاپ اول، تهران: انتشارات طرح نو.

الدکتور معن زیاده، بیروت: المتوحد. تحقیق و تقدیم ابن باجه الاندلسي )1978م/ 1398هـ.ق(، تدبیر
دارالفکر الاسلامیه، الاولي.

افلاطون )1380(، دوره آثار افلاطون، ترجمه محمد حسن لطفی، چاپ سوم، تهران: خوارزمی.
بیروت : نادر(، نصري البیر علیه، علق و له )قدم الفاضله. المدینه اهل آراء ،)1991( ابونصر الفارابي،

دارالمشرق.
الفارابي، ابونصر )1931/ 1350(، احصاء العلوم. )صححه و وقف علي طبعه و صدره بمقدمه مع التعلیق

علیه، عثمان محمد امین( القاهره: مطبعه السعاده.
الفارابي، ابونصر )1404(، الالفاظ المستعمله في المنطق. حققه و قدم له و علق علیه محسن مهدي، تهران:

مکتبه الزهراء.
الفارابي، ابونصر )1976(، البرهان. )در: المنطقیات(، بیجا، مطبعه دارالکتب و الوثائق القومیه.